ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 215

2. 211

3. 209

4. 213

5. 247

6. 209

7. 214

8. 217

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

51.03.01  Культурология(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2017 г.        г.Саратов № 146-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Алекова Виктория Владимировна

Говорунова Кристина Игоревна

Григоров Александр Дмитриевич

Ерменова Алтынай Карасаевна

Каркач Ангелина Александровна

Кошкина Анастасия Викторовна

Серебряков Кирилл Сергеевич

Шаншина Полина Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Культурология(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 222

2. 210

3. 196

4. 192

5. 202

6. 197

7. 199

8. 198

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

03.08.2017 г.        г.Саратов № 147-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

47.03.03  Религиоведение(а)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Великанов Денис Владимирович

Гайратова Зарина Мухаббатшоевна

Гриневич Виолетта Игоревна

Жевагина Екатерина Алексеевна

Кагдин Даниил Вячеславович

Коновалова Дарина Александровна

Чувакова Мария Сергеевна

Щебетин Сергей Михайлович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Религиоведение(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 219

2. 218

3. 221

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 148-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Мигунова Екатерина Владимировна

Могилевцева Алина Романовна

Савинова Лариса Олеговна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

Философский

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 221

2. 180

3. 201

4. 189

5. 194

6. 226

7. 196

8. 177 2

9. 199 3

10. 206

11. 191

12. 189

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

48.03.01  Теология(а)

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 149-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Барченкова Наталия Викторовна

Бикулова Эльвира Искендеровна

Гаврилова Юлия Валерьевна

Гладышев Антон Сергеевич

Емельянов Никита Сергеевич

Максимова Тамара Мамуковна

Митрюшкина Ксения Олеговна

Попов Александр Александрович

Тимофеев Егор Романович

Тихомирова Екатерина Александровна

Шамурин Артем Сергеевич

Штокгамер Елена Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Теология(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 229

2. 229

3. 229

4. 215

5. 218

6. 216

7. 221

8. 225

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 150-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

47.03.01  Философия(а)

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.

Туманова Александра Геннадьевна

Тян Ирина Владимировна

Узунов Никита Дмитриевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ворожбет Виктория Александровна

Комаров Даниил Олегович

Кудинов Иван Дмитриевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Философия(а)/Очная/Бюджет

Огренич Илья Иванович

Светушенко Екатерина Станиславовна